

编号: HXZJ16-05-019

东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程-文化广场周边道路升级改造工程

招标控制价

(第一册, 共一册)

招标控制价 (小写): ¥833,312.72 元

(大写): (人民币)捌拾叁万叁仟叁佰壹拾贰元柒角贰分

其中安全防护、文明施工措施费:

¥26,091.98 元

其中人工费:

¥186,767.77 元

结构类型:

层数:

层

建筑面积:

m²

经济指标:

元/m²

钢筋总量:

t

钢筋含量:

kg/m²

混凝土总量:

m³

混凝土含量:

m³/m²

招标人: _____

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

东莞市恒信建设工程咨询有限公司

工程造价咨询企业执业印章

号: 甲131044001823

有效期至: 2018年9月30日

法定代表人

或其授权人: _____

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: _____

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

2016年7月5日

复核时间:

2016年7月5日

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程资料编制而成。
- 2、执行2010年《广东省建设工程计价通则》、2010年《广东省建筑及装饰工程综合定额》、2010年《广东省园林绿化工程综合定额》、2010年《广东省市政工程综合定额》。采用2013清单计价。
- 3、人工动态工资调整执行东建价〔2013〕2号文件；安全防护、文明施工措施费执行东建价〔2010〕4号文；建设工程税率调整执行广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知(粤建市函〔2016〕1113号)。
- 4、主要材料价格执行东莞市2016年第4期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》(2016年4月01日~30日)，缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.2%计，预算包干费按1%计，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求5km考虑。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程费汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		470078.48
1.1	拆除工程				9655.15
1.2	新建工程				460423.33
2	措施项目费	—AQFHWMSGCDDL F+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		20333.72
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	—AFWSCXMF + —GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		16631.38
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		16631.38
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	—CSYBXM+ —CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		3702.34
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		3702.34
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		5640.95
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	940.16
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	4700.78
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	—FHGCWHF	防洪工程维护费		496.05
5	税金	—FHJ+—CHJ+— QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	54620.41
6	含税不含单列费工程造价	—FHJ+—CHJ+— QTXM+_GF+_SJ— —AQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		534538.23
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		127028.86

分部分项工程计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	050101010001	整理绿化用地	1. 弃渣运距:投标人自行考虑 2. 厚度:0.2m	m2	1865.000	4.82	8989.30
2	041001010001	拆除电杆	1. 电线杆 2. 弃渣运距:投标人自行考虑	根	5.000	133.17	665.85
		【拆除工程】分部小计					9655.15
		新建工程					
3	040203007001	水泥混凝土	1. 200厚c30混凝土路面(表面拉丝、含伸缩缝)	m2	3225.120	109.16	352054.10
4	050201001001	人行道	1. 路面厚度、宽度、材料种类:240*120*60红色透水砖 2. 砂浆强度等级:30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚c20混凝土 4. 200厚6%水泥石粉 5. 原有素土夯实(夯实系数≥93%)	m2	301.990	157.12	47448.67
5	050201003001	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格:500*300*150厚烧面芝麻灰立道牙 2. 砂浆强度等级:30厚1:3水泥砂浆 3. c20细石混凝土底座 4. 100厚c20混凝土 5. 200厚6%水泥石粉 6. 原有素土夯实(夯实系数≥93%)	m	412.670	144.18	59498.76
6	050201003002	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格:600*200*100厚烧面灰麻 2. 砂浆强度等级:30厚1:3水泥砂浆 3. c20细石混凝土底座 4. 100厚c20混凝土 5. 原有素土夯实(夯实系数≥93%)	m	16.320	87.12	1421.80
		【新建工程】分部小计					460423.33
本页小计							470078.48
合 计							470078.48

措施项目计价表（一）

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	16631.38
1.1.4	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.5	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.5	施工围栏			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				16631.38

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	940.16	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	4700.79	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			5640.95	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价(元)	不含税市场价合价(元)
1	0001001	综合工日		工日	1261.326	99.00	124871.23
2	0103091	镀锌低碳钢丝	Φ4.0	kg	3.036	4.39	13.33
3	0229001	麻布		m ²	6.072	3.20	19.43
4	0351001	圆钉	(综合)	kg	6.450	3.74	24.12
5	0351021	圆钉	50~75	kg	4.655	3.74	17.41
6	0359001	铁件	(综合)	kg	209.633	4.99	1046.07
7	0365281	钢锯片	Φ300	片	1.029	386.70	397.84
8	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 42.5	t	10.980	300.38	3298.11
9	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥	P.C 42.5	t	4.122	300.38	1238.02
10	0403021	中砂		m ³	12.283	85.50	1050.15
11	0407011	石屑		m ³	112.675	51.49	5801.64
12	0503031	板方材		m ³	1.580	1081.36	1708.87
13	0503051	松杂板枋材		m ³	0.154	1081.36	166.96
14	0503211	枕木		m ³	0.049	823.89	40.04
15	1143001	石粉		kg	1625.242	0.03	48.76
16	1155121	石油沥青60~100#		t	1.913	1592.86	3047.62
17	1201001	柴油		t	0.309	5295.23	1636.76
18	1233021	隔离剂		kg	2.145	5.78	12.40
19	1243181	塑料胶条		kg	2.540	6.54	16.61
20	1301001	石棉		kg	1607.382	2.64	4243.49
21	3115001	水		m ³	524.736	2.91	1526.98
22	3305001@2	240*120*60红色透水砖		m ²	308.030	55.69	17154.18
23	9946131	其他材料费		元	604.151	1.00	604.15
24	CLFTZ	材料费调整		元	-0.020	1.00	-0.02
25	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C20	m ³	96.416	291.49	28104.18
26	8021905	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C30	m ³	657.925	320.64	210956.91
27	3307021@1	500*300*150厚烧面芝麻灰立道牙		m	418.860	66.08	27678.28
28	3307021@2	600*200*100厚烧面灰麻		m	16.565	60.93	1009.29
29	9946001	折旧费		元	1420.036	1.00	1420.04
30	9946011	大修理费		元	239.867	1.00	239.87
31	9946021	经常修理费		元	1102.660	1.00	1102.66
32	9946031	安拆费及场外运输费		元	222.762	1.00	222.76

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩下漕美丽幸福村居建设工程资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)和2010年《广东省园林工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。
- 3、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省园林工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。
- 4、人工动态工资调整执行东建价〔2013〕2号文件；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知(粤建市函〔2016〕1113号)。
- 5、主要材料价格执行东莞市2016年第4期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》(2016年4月01日~30日)，缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的园林绿化工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.1%计，预算包干费按1%计，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求5km考虑，养护期暂定为自来水人工灌溉6个月。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程费汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		54106.83
2	措施项目费	AQFHWMSGCSDDL F+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		696.92
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	AFWSCXMF + _GGCSF	安全防护、文明施工+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		696.92
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		696.92
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_ CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		595.18
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.1	54.11
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	541.07
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		55.40
5	税金	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	6099.98
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF+_SJ- AQFHWMSGCSDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		60857.39
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		12324.93
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		61554.31

分部分项工程计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:四季桂 2. 株高、冠径:高1.8-2m, 冠幅1.2-1.5m 3. 丛生假植苗, 4-5枝/丛, 树形优美, 冠幅饱满 4. 养护期:6个月	株	70.000	365.17	25561.90
2	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:大红花 2. 单位面积株数:4 3. 树高0.8-1m, 冠幅0.6-0.8m, 袋苗 4. 养护期:6个月 5. 枝叶茂盛, 长势好	m2	78.000	80.61	6287.58
3	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:毛杜鹃 2. 单位面积株数:36 3. 树高0.3-0.4m, 冠幅0.25-0.3m, 五斤袋 4. 养护期:6个月 5. 枝叶茂盛, 长势好	m2	124.000	146.65	18184.60
4	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:肾蕨 2. 单位面积株数:36 3. 树高0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 五斤袋 4. 养护期:6个月 5. 枝叶茂盛, 长势好	m2	17.000	74.05	1258.85
5	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:银边草 2. 单位面积株数:36 3. 树高0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 五斤袋 4. 养护期:6个月 5. 枝叶茂盛, 长势好	m2	38.000	74.05	2813.90
							54106.83
本页小计							54106.83
合 计							54106.83

措施项目计价表（一）

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.7225	696.92
1.1.4	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.5	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.5	施工围栏			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				696.92

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额 (元)	备注
1	材料检验试验费	项	54.11	按分部分项工程费的0.2%(安装、市政); 0.1% (园林) 计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础, 国家级质量奖: 4%; 省级质量奖: 2.5%; 市级质量奖: 1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	541.07	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			595.18	-

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价(元)	不含税市场合价(元)
1	0001001	综合工日		工日	123.017	99.00	12178.63
2	0219151	塑料篾		kg	1.890	3.62	6.84
3	0409271	含量: 余土外运		m3	20.247		
4	0409311	熟耕土(松方)		m3	13.791	38.87	536.06
5	0531011	茅竹	3m内	条	214.200	4.51	966.04
6	1233281	杀虫剂		kg	4.754	2.69	12.79
7	2929001	无机肥	(复合肥)	kg	112.086	2.55	285.82
8	2929011	有机肥		t	4.135	308.96	1277.55
9	3115001	水		m3	425.897	2.91	1239.36
10	9946131	其他材料费		元	109.533	1.00	109.53
11	CLFTZ	材料费调整		元	0.033	1.00	0.03
12	2901021@1	四季桂	高1.8-2m, 冠幅1.2-1.5m	株	73.150	252.15	18444.77
13	2907061@2	大红花	树高0.8-1m, 冠幅0.6-0.8m, 袋苗	株	330.000	7.10	2343.00
14	2907061@3	毛杜鹃	树高0.3-0.4m, 冠幅0.25-0.3m, 五斤袋	株	4478.880	2.66	11913.82
15	2907061@4	银边草	树高0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 五斤袋	株	1372.560	0.65	892.16
16	2907061@5	肾蕨	树高0.2-0.25m, 冠幅0.15-0.2m, 五斤袋	株	614.040	0.65	399.13
17	9946001	折旧费		元	61.332	1.00	61.33
18	9946011	大修理费		元	10.105	1.00	10.11
19	9946021	经常修理费		元	50.474	1.00	50.47
20	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	28.998	6.61	191.67
21	9946111	其他费用		元	13.965	1.00	13.96
22	9946606	机上人工		工日	1.478	99.00	146.28

单位工程人材机汇总表

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-绿化工程

第 2 页 共 2 页

	合计	合计					51079.35
--	----	----	--	--	--	--	----------

编制说明

一、编制依据

- 1、 根据广州大学建筑设计研究院设计的《05文化广场周边道路升级改造工程》（日期：2015.08）施工图编制而成。
- 2、 执行2010年《广东省建设工程计价通则》、《广东省市政工程综合定额》、《广东省安装工程综合定额》及相关文件，按二类城市计取管理费。
- 3、 采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年4月东莞建设工程造价信息刊登的《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2014)》。
- 4、 人工动态工资调整执行东建价[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》粤建市函[2016]1113号。
- 5、 主要材料价格执行东莞市2016年第4期《东莞建设工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2016年4月1日~30日）。
- 6、 执行关于转发《关于建筑营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》的通知（粤建市函[2016]1113号），建筑业增值税税率为11%。

三、预算范围

- 1、 图纸范围内的雨水工程及电气工程。

四、其他有关说明

- 1、 本预算取费：预算包干费费率暂按1%计，其余均按相关规定取费。
- 2、 土方运距均暂按5公里计。

单位工程费汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		130662.05
2	措施项目费	ÄQFHWMSGCDDL F+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		5517.38
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	ÄFWSCXMF+_GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		4622.82
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		4622.82
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		894.56
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		894.56
2.2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用				
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		1567.94
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		261.32
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		1306.62
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		137.75
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	15167.36
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ- ÄQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		148429.66
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		32372.12
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		153052.48

分部分项工程计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	031001006001	UPVC排水管DN200	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 雨水 3. 材质、规格: UPVC排水管DN200 4. 连接形式: 粘接	m	255.920	84.49	21622.68
2	040501004002	HDPE双壁波纹排水管DN300	1. 安装部位: 室外埋地 2. 介质: 雨水 3. 材质及规格: HDPE双壁波纹排水管DN300, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4. 连接方式: 承插连接	m	29.410	138.22	4065.05
3	040501004001	HDPE双壁波纹排水管DN600	1. 安装部位: 室外埋地 2. 介质: 雨水 3. 材质及规格: HDPE双壁波纹排水管DN600, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4. 连接方式: 承插连接	m	139.510	368.70	51437.34
4	040504009001	雨水口 h=1m	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格: 铸铁检查井盖座750*450 56kg 2. 垫层、基础材质及厚度: C10, 厚100mm 3. 砌筑材料品种、规格: 砖砌 4. 砂浆强度等级及配合比: M10	座	43.000	680.04	29241.72
5	040504001001	圆形砖砌雨水检查井 $\Phi 1000$ H=1.5m内	1. 名称: 圆形砖砌雨水检查井 $\Phi 1000$ H=1.5m内 2. 垫层、基础材质及厚度: C15 砼垫层100mm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 标准砖240*115*53 4. 勾缝、抹面要求: 1:2防水水泥砂浆 5. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 6. 盖板材质、规格: 重型铸铁井盖井座 $\Phi 700$ (带防盗)	座	2.000	1542.18	3084.36
6	040504001003	圆形砖砌雨水检查井 $\Phi 1000$ H=2.5m内	1. 名称: 圆形砖砌雨水检查井 $\Phi 1000$ H=2.5m内 2. 垫层、基础材质及厚度: C15 砼垫层100mm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 标准砖240*115*53 4. 勾缝、抹面要求: 1:2防水水泥砂浆 5. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 6. 盖板材质、规格: 重型铸铁井盖井座 $\Phi 700$ (带防盗)	座	2.000	1863.42	3726.84
本页小计							113177.99

分部分项工程计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
7	040504001004	圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=3.0m内	1. 名称:圆形砖砌雨水检查井Φ1000 H=3.0m内 2. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层100mm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 4. 勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆 5. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 6. 盖板材质、规格:重型铸铁井盖井座Φ700(带防盗)	座	2.000	2184.66	4369.32
8	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m 内	m3	621.490	5.77	3586.00
9	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:利用原土	m3	511.430	15.41	7881.14
10	040103002001	余方弃置(土方)	1. 废弃料品种:挖方土 2. 运距:5km	m3	110.060	14.97	1647.60
							130662.05
本页小计							17484.06
合 计							130662.05

措施项目计价表 (一)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报 (交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	4622.82
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施项目费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	交通干扰工程施工增加费		0	
2.1.2	地下管线交叉降效费		0	
2.1.3	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0	
2.1.4	焦炉烘炉、热态工程费用		0	
2.2	措施其他项目费			
2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				4622.82

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	261.32	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	1306.62	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			1567.94	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价 (元)	不含税市场价 合价 (元)
1	0001001	综合工日		工日	317.681	99.00	31450.42
2	0233011	草袋		个	92.798	2.18	202.30
3	0327011	水砂纸		张	26.550	1.00	26.55
4	0357031	镀锌低碳钢丝	Φ2.5~4.0	kg	29.028	4.55	132.08
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	4.094	274.63	1124.23
6	0403021	中砂		m3	0.550	85.50	47.03
7	040302101	中砂(回填)		m3	52.186	66.07	3447.94
8	040302102	中砂		m3	4.990	85.50	426.64
9	0413001	标准砖	240×115×53	千块	23.149	286.63	6635.20
10	1111111	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	24.304	5.15	125.17
11	1159081	防水粉		kg	10.267	1.72	17.66
12	1205101	黄油		kg	3.930	6.20	24.36
13	1516841	室外塑料排水管件	DN200	个	63.980	42.42	2714.03
14	3003011	铸铁爬梯		kg	112.110	4.29	480.95
15	3115001	水		m3	39.001	2.91	113.49
16	3203021	木脚手杆		m3	0.014	655.32	9.17
17	3203031	木脚手板		m3	0.012	1057.60	12.69
18	9946131	其他材料费		元	607.573	1.00	607.57
19	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石(非泵送)	C15	m3	5.891	278.86	1642.76
20	802190202	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C15	m3	1.776	278.86	495.26
21	020500102	橡胶圈DN600		个	23.169	42.00	973.10
22	020500103	橡胶圈DN300		个	6.059	6.84	41.44
23	143127102	HDPE双壁波纹管DN600	环刚度≥8KN/m2	m	136.663	328.00	44825.50
24	143127103	HDPE双壁波纹管DN300	环刚度≥8KN/m2	m	29.704	114.49	3400.82
25	143133101	UPVC排水管DN200		m	259.759	50.12	13019.11
26	330100102	重型铸铁井盖井座Φ700		套	6.000	210.33	1261.98
27	9946001	折旧费		元	925.167	1.00	925.17
28	9946011	大修理费		元	198.264	1.00	198.26
29	9946021	经常修理费		元	562.654	1.00	562.65
30	9946031	安拆费及场外运输费		元	114.294	1.00	114.29

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-排水工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		54283.70
2	措施项目费	ÄQFHWMSGCDDL F+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		5847.64
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	ÄFWSCXMF+_ GGCSF	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		4140.86
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		4140.86
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_ CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		1706.78
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		1706.78
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费			0	
2.2.2.4	措施项目其他费用				
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		651.41
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		108.57
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		542.84
3.8	其他项目其他费用	QTXMQTFY	其他项目其他费用		
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		60.78
5	税金	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	6692.79
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF+_SJ- ÄQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		63395.46
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		15041.86
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_ QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		67536.32

分部分项工程计价表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表 (一)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	108.57	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	542.84	按分部分项工程费的0.2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			651.41	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 1 页 共 3 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价(元)	不含税市场价合价(元)
1	0001001	综合工日		工日	149.347	99.00	14785.32
2	0103041	镀锌低碳钢丝	$\Phi 1.2 \sim 1.6$	kg	1.825	4.09	7.46
3	0109031	圆钢	$\Phi 10$ 以内	t	0.184	2935.12	538.59
4	0109041	圆钢	$\Phi 12 \sim 25$	t	0.081	2952.28	240.02
5	0113061	镀锌扁钢	(综合)	kg	3.900	4.82	18.80
6	0135581	钢垫板	1~2	kg	0.150	2.83	0.42
7	0135591	钢垫板	2.5~5	kg	7.500	2.83	21.23
8	0233011	草袋		个	2.862	2.18	6.24
9	0305345	六角螺栓带螺母、垫圈	M16 $\times$ 65~80	十套	12.240	6.43	78.70
10	0305505	精制沉头螺栓	M10 $\times$ 20	十个	3.060	2.06	6.30
11	0305665	半圆头镀锌螺栓	M2~5 $\times$ 15~50	十个	4.590	0.43	1.97
12	0305801	镀锌六角螺栓带螺母	2平1弹垫 M10 $\times$ 100以内	十套	0.210	4.33	0.91
13	0307041	膨胀螺栓	M6.	十个	8.098	1.37	11.09
14	0313141	弹簧垫圈	M16~30	十个	12.300	1.32	16.24
15	0327021	铁砂布	0~2#	张	0.800	0.88	0.70
16	0341001	低碳钢焊条	(综合)	kg	3.074	4.21	12.94
17	0343021	焊锡丝	(综合)	kg	0.070	52.47	3.67
18	0351001	圆钉	(综合)	kg	1.811	3.74	6.77
19	0357001	镀锌低碳钢丝	$\Phi 0.7 \sim 0.9$	kg	0.009	4.76	0.04
20	0363091	零星卡具		kg	43.380	5.85	253.77
21	0365001	冲击钻头	$\Phi 8$	个	0.570	3.36	1.91
22	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.000	274.63	0.08
23	0403021@1	中砂		m3	0.001	85.50	0.05
24	0503031	板方材		m3	0.177	1081.36	191.83
25	1111171	沥青清漆		kg	0.300	6.44	1.93
26	1111271	酚醛磁漆		kg	7.510	7.48	56.17
27	1111411	酚醛调和漆		kg	0.030	6.18	0.19
28	1159121	模板嵌缝料		kg	1.800	0.86	1.55
29	1201021	汽油	(综合)	kg	2.249	6.63	14.91
30	1207011	电力复合脂		kg	0.410	15.21	6.24
31	1233041	脱模剂		kg	4.080	2.43	9.91

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 2 页 共 3 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格	单位	实际用量	不含税市场价(元)	不含税市场价合价(元)
32	1431091	塑料软管	D5	m	0.150	0.15	0.02
33	1515161	难燃塑料管接头	32	个	100.462	0.61	61.28
34	2261051	弯灯抱箍		套	15.750	5.48	86.31
35	2401021	飞保险(羊角熔断器)	5A	个	15.450	1.91	29.51
36	2411031	鼓形绝缘子	G38	个	31.365	0.27	8.47
37	2417061	电气绝缘胶带	18mm×10m ×0.13mm	卷	0.050	1.72	0.09
38	2501111	裸铜线	10mm ²	kg	0.200	50.21	10.04
39	2609201	铜接线端子	DT-10mm ²	个	2.030	2.06	4.18
40	3001001	钢支撑		kg	8.352	3.92	32.74
41	3113261	白布		kg	1.600	2.75	4.40
42	3115001	水		m ³	2.434	2.91	7.08
43	3201031	组合钢模板		kg	21.240	4.01	85.17
44	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C25	m ³	6.424	300.23	1928.56
45	1431441@2	刚性阻燃管PC32		m	536.448	4.03	2161.89
46	2200001@2	路灯 90W LED		套	15.150	446.28	6761.14
47	2619041@2	金属管 h=6m		根	15.000	1029.87	15448.05
48	ZC000017@1	镀锌角钢 L40*40*4 L=2.0m		kg	72.600	3.60	261.36
49	ZC001383@2	电力电缆VV-3*6		m	504.869	11.99	6053.38
50	SB210029@2	配电箱AL1		台	1.000	609.34	609.34
51	9805021	电能校验仪		台班	0.900	85.39	76.85
52	9805121	数字万用表	F-87	台班	1.800	14.90	26.82
53	9805281	大电流试验器		台班	0.900	26.96	24.26
54	9835021	电缆测试仪	JH5132	台班	0.900	22.81	20.53
55	9946001	折旧费		元	182.802	1.00	182.80
56	9946011	大修理费		元	43.712	1.00	43.71
57	9946021	经常修理费		元	142.399	1.00	142.40
58	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	18.058	6.61	119.36
59	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	31.326	5.27	165.09
60	9946071	电	(机械用)	kw·h	0.212	0.79	0.17
61	9946071@1	电	(机械用)	kw·h	400.358	0.79	316.28
62	9946111	其他费用		元	68.137	1.00	68.14
63	9946606	机上人工		工日	2.591	99.00	256.54

单位工程人材机汇总表

工程名称: 05文化广场周边道路升级改造工程-电气工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]